[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

СОЬЛЖА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН

Ч1АЬНТИ-ЮЬРТАН АДМИНИСТРАЦИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  от 27.03.2023г.                                                                                                    № 19
с.Терское

О присвоении (изменении) почтового адреса
      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Терского сельского поселения, рассмотрев заявление Эскиева Мурада Черныевича о присвоении почтового адреса земельному участку (домовладению) с кадастровым кварталом 20:03:0200019: расположенному по адресу: Чеченская Республика, Грозненский район, с. Терское, ул. Береговая 7
1. Присвоить земельному участку (домовладению) с кадастровым кварталом 20:03:0200019: следующий почтовый адрес: ЧР, Грозненский район, с. Терское, ул. Подгорная, 15а.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Терского сельского поселения                                                         Б.И. Мурзабеков